中共许昌市建安区委城乡规划委员会2023年
第四次会议项目控规的公示内容

[bookmark: _GoBack]依据《中华人民共和国城乡规划法》、《行政许可法》、《关于城乡规划公开公示的规定》等有关法律法规，特此公告，公告日期2023年 10月16 日--2023年 11月16 日，如有意见或建议，请在公示期内向我局以书面形式提出。
咨询电话：0374-5115109
经办科室：规划委员会秘书股
经办人：赵飞

灵井镇灵椹公路以东局部地块控制性详细规划
规划红线内总用地面积：11514平方米（17.2亩）；用地性质：工业（化学纤维制造业）； B-a:6065平方米（9.1亩）；
B- b:5449平方米（8.1亩）；建筑层数：低层、多层；建筑限高：＞8米；建筑密度：＞40%；容积率： ＞1.0；绿地率：＜20%；机动车停车位：>0.1车位/100平方米建筑面积。
[image: 灵椹公路以东珏东贸易]
image1.jpeg
Jro——
o on wn o B L
e oo ) el

1w
FETEREARN
ARG
bl
288 8 *0

®
" 5 % 0
i 5
3

v % sy

o " | st
oy
W ® | o s

awmEE
Py

= o o

e s e
bo TR REER B R h >0 >0 <m3im8 201

=

B e
it
o awam
ARSHA ; CINARBSIRRY ; (AR, 0.
W TMRARSRARD (i) | G ARRA DA F IR
R EAA- MR i (A TS|
i HEBRSRUERESEL) (KK ERNE. BRANE.
JE 2 WHMAARRA TR (A%0k, LN, HRURINE, HAE
fes Sunanas) suxas.
L EARATUTATAL, BAARIRATRES, SRR
ATk, DRMAARKATATSK, TRLRRGAL S TARMAK
SRR, B, LIRSS (FABNS ANARESLE) (B
AW ke,
GUMARA RS RALS, NABARSEERILS, MRS
BRSO 1A IOETK.
B TER SaaIme e, KL SRS A4
hn

.
it BTSRRI AR RN AR,

S ET-SRTRRRIRI (U ACRRRSRERATATRER
B REERGN (A K

S ET-ARIRR PR RN AR
% REE.

TR TSR,

W % 8 &

- i
s gm0 44

ik

Kb W T4 R R0 vy

Juses s oni’ ue own st wiwnnas wom o s